РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СУШИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

.__.__. 2016г.

с. Сушиновка                                        № __-р

О даче согласия на заключение соглашения

на передачу осуществления полномочий

самоуправления Уярский район по муниципальному

жилищному контролю.

Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сушиновского сельсовета, Сушиновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на заключение соглашения на передачу части полномочий органа местного самоуправления муниципального образования Сушиновский сельсовет органу  местного самоуправления Уярского муниципального района за счет субвенций, передаваемых их бюджета сельсовета в бюджет района.

2. Поручить главе Сушиновского сельсовета заключить соглашение с главой администрации Уярского района о передаче части полномочий по муниципальному жилищному контролю.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня следующего за дном его официального опубликования в общественно-политической  газете Уярского района  «Вперед»
Председатель Совета депутатов

                Г. И. Бартенева
Глава сельсовета

                 А. Ю. Малов